
SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC

SISAK, ALEJA NARODNIH HEROJA 1

OIB: 61700209816

E-MAIL: ured@ss-viktorovac-sk.skole.hr 

Tel/fax. 044-533-376 / 044-526-588

KLASA: 400-06/23-01-01

URBROJ: 2176-52-01-23-3

Sisak, 2.10.2023.

    Na temelju čl.15 st.2. Zakona o javnoj nabavi NN 120/16  i Zakona o izmjenama i 

dopunama Zakona o javnoj nabavi NN114/22 donosim 

                                                                             PLAN  NABAVE   ZA    2023.  GODINU - rebalans 28.9.2023.

Red. PLAN NABAVE PREDMET  PROCIJENJENA

br. POZICIJA 2023.G NABAVE BROJ NAZIV VRIJEDNOST/bez PDV-a POSTUPAK

1. 3211 15.552,02 Službena putovanja, 32111 Dnevnice za sl.put u zemlji 7.500,00

seminari,savjetovanja i 32113 Smještaj na sl.putu u zemlji 2.100,00

simpoziji 32215 Prijevoz na sl.putu u zemlji 2.100,00

32219 Ost.rashodi sl.putovanja 741,60

 

2. 3212 28.403,00 Naknada za prijevoz

32121 na posao i sa posla 22.722,40

3. 3213 1.265,00 Tečajevi i stručni ispiti 32131 Seminari,savjetovanja.. 912,00

32132 Tečajevi i str.ispiti 100,00

4. 3221 9.451,00 Uredski materijal 32211 Uredski materijal 1.400,00 Jednostavna nabava

32212 Literatura (časopisi,glasila 1.000,00 Jednostavna nabava

32213 Pedag.dokument. 1.200,00 Jednostavna nabava

32214 Mater.i sred. za čišćenje 1.400,00 Jednostavna nabava

32216 Mat.za hig.potrebe i njegu 520,00 Jednostavna nabava

32218 Toneri 550,00 Jednostavna nabava

32219 Ostali materijal 1.490,80 Jednostavna nabava

 

5. 3222 14.807,00 Mater.za uč.vježbe 32224 Namirnice i ost.mat.za uč.vj.

*Ugostitelj. Praktikumi 7.000,00 Jednostavna nabava

*Zdravstvo 1.300,00 Jednostavna nabava

*Ostali 930,00 Jednostavna nabava

32229 Ost.mat.i sirov./šk.shema 2.615,60 Jednostavna nabava

 

6. 3223 31.164,00 Energija     

32231 El.energija 8.953,00 Ogr.prikup.ponuda

32232 Topla voda 15.000,00 Pregovarački postupak-SMŽ

32234 Mot.benzin i dizel gorivo 978,20 Jednostavna nabava

 

7. 3224 1.194,00 Mat i dij.TO i IO  

32241 za tek .i inv.održ.građ.obj. 100,00 Jednostavna nabava

32242 za tek .i inv.održ.postr.i opr. 100,20 Jednostavna nabava

32243 za tek.i inv.održ.tran.sr. 100,00 Jednostavna nabava

32244 Ost.mat.za TO i IO 655,00 Jednostavna nabava

 

8. 3225 3.981,00 Sitan inventar  

32251 Sitan inventar 3.184,80 Jednostavna nabava

9. 3227 398,00 Službena odjeća

32271 Sl.rad.i zašt.odjeća 318,40 Jednostavna nabava

10. 3231 33.560,00 Usluge telefona     

32311 Usl.telefona i telefaxa 2.800,00 Jednostavna nabava

32313 Poštarina,pošt.markice 598,00 Jednostavna nabava

32319 Ost.usl.za komun.i prijev. 23.450,00 Jednostavna nabava



Red. PLAN NABAVE PREDMET  PROCIJENJENA

br. POZICIJA 2023.G NABAVE BROJ NAZIV VRIJEDNOST/bez PDV-a POSTUPAK

11. 3232 17.932,00 Usl.tek.i inv.održ. 

    32321 Usl.TO i IO građ.obj. 7.000,00 Jednostavna nabava

32322 Usl.TO postrojenja i opr. 2.000,00 Jednostavna nabava

32323 Usl.TO i IO prijev.sred 800,00 Jednostavna nabava

32329 Ostale usluge TO i IO 4.545,60 Jednostavna nabava

12. 3234 10.724,00 Komunalne usluge  

32341 Opskrba vodom 2.200,00 Jednostavna nabava

32342 Iznošenje i odvoz smeća 600,00 Jednostavna nabava

32343 Deratizacija i dezinsekcija 150,00 Jednostavna nabava

32344 Dimnjačarske i ekol.usl. 100,20 Jednostavna nabava

32347 Pričuva 679,00 Jednostavna nabava

32348 Pričuva-grijanje 100,00 Jednostavna nabava

32349 Ostale komunalne usl. 4.750,00 Jednostavna nabava

13. 3236 6.238,00 Zdravstvene usluge

32361 Obv.i prevent.zdr.pregl. 4.990,40 Jednostavna nabava

14. 3237 50.123,00 Intelektualne i osobne 32372 Ugovori o djelu 47.800,00

usluge 32373 Usl.odvjetnika i prav.savjet. 298,40 Jednostavna nabava

15. 3238 2.607,00 Računalne usluge

32381 Usl.ažurir.rač.baza 1.885,60 Jednostavna nabava

32389 Ostale računal.usl. 200,00 Jednostavna nabava

16. 3239 2.307,00 Ostale usluge  

32391 Graf.,tisk.i usl.kopiranja 75,00 Jednostavna nabava

32394 Usl.registr.prijevoz.sred. 150,00 Jednostavna nabava

32395 Usl.čišćenja, pranja i sl. 75,00 Jednostavna nabava

32399 Ostale nespomenute usl. 1.545,60 Jednostavna nabava

17. 3241 30.853,00 Nakn.tr.osobama izvan rad.odnosa  

32411 Nakn.trt.službenog puta 24.682,40 Jednostavna nabava

18. 3292 500,00 Premije osiguranja  

32921 Premije osig.prijev.sred. 400,00 Jednostavna nabava

19. 3293 398,00 Reprezentacija

32931 Reprezentacija 318,40 Jednostavna nabava

20. 3294 142,00 Članarine

32941 Tuzemne članarine 113,60

21. 3295 3.493,00 Pristojbe i naknade

32954 Pristojbe i naknade 2.794,40

22. 3296 1.309,00 Trošak sud.postupaka  

32961 Ost.nespom.rashodi posl. 1.047,20

23. 3299 12.322,00 Ostali rashodi  

32999 Ost.nespom.rashodi posl. 9.857,60 Jednostavna nabava

24. 3431 1.745,00 Bankarske usluge

 34311 Bankarske usluge 1.396,00  

 

25. 3433 482,00 Zatezne kamate

 (sud.presude) 3433 Zatezne kamate 385,60  

26. 3721 16.582,00 Naknade građanima

 knjige socijala 37212 Pomoć obiteljima 13.265,60 Jednostavna nabava



Red. PLAN NABAVE PREDMET  PROCIJENJENA

br. POZICIJA 2023.G NABAVE BROJ NAZIV VRIJEDNOST/bez PDV-a POSTUPAK

27. 3812 1.613,18 Tekuće donacije

 u naravi 3812 Ost.tekuće donacije 1.290,56 Jednostavna nabava

28. 4212 7.272,00 Ost.građ.objekti  

 42123 Zgrade znan.i obrazov.instit. 5.817,60 Javna nabava

29. 4221 36.831,62 Postr.i oprema  

42211 Računala i račun.oprema 5.000,00 Jednostavna nabava

42212 Uredski namještaj 7.063,20 Jednostavna nabava

42219 Ostala oprema 17.402,10 Jednostavna nabava

30. 4223 122,38 Opr.za održ.i zašt.  

 42239 Ost.opr.za odr.i zašt. 97,90 Javna nabava

31. 4224 2.318,00 Med. i lab.oprema  

4224 Medicinska oprema 900,00 Jednostavna nabava

4224 Laboratorijska oprema 654,40 Jednostavna nabava

 4224 Oprema za kabinete 300,00 Jednostavna nabava

32. 4226 20.000,00 Sport.i glazb.oprema  

 42261 Sportska oprema 16.000,00 Javna nabava

33. 4231 11.600,00 Prijevozna sredstva  

 42311 Osobni automobil 9.280,00 Jednostavna nabava

34. 4241 1.364,00 Knjige  

 42411 Knjige 1.091,20 Jednostavna nabava

35. 4511 64.500,00 Dod.ulaganja  

 45111
Dod.ulaganja na 

građ.objektima 51.600,00 Jednostavna nabava

36. 454 4.500,00 Dod.ulaganja

 45411
Dod.ulaganja za ostalu 

nefin.imovinu 3.600,00 Jednostavna nabava

Ukupno plan: 447.653,20

Plan nabave stupa na snagu danom 2.10.2023. godine.

Ravnateljica:

Koraljka Porić, dipl.paed

 


